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MAKTABGACHA YOSHDAGI 
NUTQ NUQSONLI 

BOLALARDA KOMMUNIKATIV 
KOMPETENSIYANI 

RIVOJLANTIRISHDA 
ZAMONAVIY LOGOPEDIK 
VA MULTIMODAL TA’LIM 
TEXNOLOGIYALARINING 

SAMARADORLIGI
Hasanova Gulnoz Qosimovna 

Buxoro davlat pedagogika instituti professori

Jo‘rayeva Gulibonu G‘ayrat qizi
Buxoro davlat pedagogika instituti magistranti

Annotatsiya: Maktabgacha yoshdagi nutq nuqsonli bolalarda kommunikativ kompetensiyani rivojlantirishda zamonaviy 
logopedik yondashuvlar hamda multimodal ta’lim texnologiyalarining pedagogik samaradorligi ilmiy jihatdan tahlil 
qilinadi. Tadqiqotda kommunikativ kompetensiyaning lingvistik, pragmatik, ijtimoiy va emotsional komponentlari yoritilib, 
ularning nutq nuqsoniga ega bolalarda shakllanish xususiyatlari ochib beriladi. Multimodal ta’lim texnologiyalarini logo-
pedik mashg‘ulotlarga integratsiyalash natijasida bolalarning nutq faolligi, muloqotga kirishish motivatsiyasi va ijtimoiy 
moslashuv darajasi sezilarli darajada oshishi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, nutq nuqsoni, kommunikativ kompetensiya, logopedik yondashuv, multimodal ta’lim 
texnologiyalari, nutq rivoji, ijtimoiy moslashuv.
Abstract: The effectiveness of modern speech therapy approaches and multimodal educational technologies in devel-
oping communicative competence in preschool children with speech disorders is analyzed. The study examines the struc-
ture of communicative competence, including linguistic, pragmatic, social, and emotional components, and identifies the 
specific features of their formation in children with speech impairments. The integration of multimodal technologies into 
speech therapy sessions is substantiated as an effective means of enhancing speech activity, communication motivation, 
and the level of social adaptation.

Key words: preschool education, speech disorders, communicative competence, speech therapy approaches, multi-
modal educational technologies, speech development, social adaptation.
Аннотация: Рассматривается эффективность современных логопедических подходов и мультимодальных обра-
зовательных технологий в развитии коммуникативной компетенции у детей дошкольного возраста с речевыми 
нарушениями. Особое внимание уделяется структуре коммуникативной компетенции, включающей лингвисти-
ческий, прагматический, социальный и эмоциональный компоненты, а также особенностям их формирования у 
детей с нарушениями речи. Обосновывается целесообразность интеграции мультимодальных технологий в лого-
педическую практику, что способствует повышению речевой активности, мотивации к общению и уровня соци-
альной адаптации детей.

Ключевые слова: дошкольное образование, речевые нарушения, коммуникативная компетенция, логопедиче-
ские технологии, мультимодальное обучение, развитие речи, социальная адаптация.
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KIRISH
Maktabgacha yosh davri bolaning shaxs sifatida shakllanishida eng muhim bosqichlardan biri hisobla-

nadi. Aynan ushbu davrda nutq, tafakkur, emotsional soha va ijtimoiy munosabatlar intensiv rivojlanadi. Nutq 
bolaning atrof-muhit bilan o‘zaro aloqasini ta’minlovchi asosiy vosita bo‘lib, uning to‘liq shakllanmasligi bola 
rivojlanishining barcha jabhalariga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. So‘nggi yillarda maktabgacha ta’lim muassasalarida 
nutq nuqsoniga ega bolalar sonining ko‘payib borayotgani kuzatilmoqda. Ushbu holat zamonaviy pedagogika 
va logopediya fanlari oldida kommunikativ kompetensiyani rivojlantirishga qaratilgan yangi, samarali va ilmiy 
asoslangan yondashuvlarni ishlab chiqish zaruratini yuzaga keltirmoqda.

Kommunikativ kompetensiya bolaning muloqot jarayonida faol ishtirok etishi, o‘z fikrini ifodalashi, suhbat-
doshni tushunishi va ijtimoiy vaziyatlarga moslasha olishi bilan belgilanadi. Nutq nuqsoniga ega bolalarda 
ushbu kompetensiya yetarli darajada rivojlanmagan bo‘lib, bu ularning tengdoshlari bilan munosabatlari va 
keyingi ta’lim bosqichlariga tayyorgarligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli zamonaviy logopedik yonda
shuvlar bilan bir qatorda multimodal ta’lim texnologiyalarini ta’lim jarayoniga joriy etish dolzarb ilmiy-pedagogik 
muammo sifatida qaralmoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Zamonaviy ilmiy tadqiqotlarda kommunikativ kompetensiya tushunchasi keng qamrovli yondashuv 

asosida talqin etiladi. Xususan, Dell Hymes kommunikativ kompetensiyani nafaqat grammatik bilimlar, balki 
tilni real ijtimoiy vaziyatlarda to‘g‘ri va maqsadga muvofiq qo‘llay olish qobiliyati sifatida izohlaydi1. Ushbu 
yondashuv keyinchalik kommunikativ yondashuvning nazariy asosiga aylangan.

Shuningdek, Lev Vygotsky tomonidan ilgari surilgan sotsiokultural nazariyada bola nutqi va tafakkurining 
rivojlanishi ijtimoiy muloqot jarayonida shakllanishi ta’kidlanadi2. Olimning fikriga ko‘ra, bola kattalar va teng-
doshlari bilan hamkorlikda o‘zining “yaqin rivojlanish zonasi”ni kengaytiradi, bu esa kommunikativ kompeten
siyaning rivojlanishida muhim omil hisoblanadi.

Jean Piaget esa bolalar tafakkuri va nutqining rivojlanishini bosqichma-bosqich jarayon sifatida ko‘rib, 
maktabgacha yosh davrida ramziy o‘yin va nutqiy faoliyatning ustuvorligini alohida qayd etadi.3

Zamonaviy pedagogik va psixologik tadqiqotlarda kommunikativ kompetensiya shaxsning til va notil vosi-
talari yordamida ijtimoiy muhit bilan samarali, maqsadga yo‘naltirilgan va mazmunli o‘zaro aloqani amalga 
oshirish qobiliyati sifatida talqin etiladi. Ushbu tushuncha nafaqat nutqiy faoliyatni, balki shaxsning muloqot 
jarayonidagi ijtimoiy moslashuvi, emotsional barqarorligi va interaktiv faolligini ham qamrab oladi. Ilmiy adabi-
yotlarda kommunikativ kompetensiya shaxsning muloqotga kirishish, uni davom ettirish va muloqot jarayonida 
yuzaga keladigan vaziyatlarni adekvat hal etish salohiyati sifatida e’tirof etiladi.

Maktabgacha yoshdagi bolalarda kommunikativ kompetensiya ijtimoiy tajriba asosida, asosan, nutqiy 
faoliyat, mimika, imo-ishora, pantomimika, emotsional javoblar va o‘yin faoliyati orqali shakllanadi. Ushbu yosh 
davrida muloqot bolaning shaxs sifatida shakllanishida yetakchi omillardan biri bo‘lib, u orqali bola atrof-muhitni 
anglaydi, tengdoshlari va kattalar bilan munosabat o‘rnatadi hamda ijtimoiy rollarni o‘zlashtiradi. Shu bois 
kommunikativ kompetensiyaning rivojlanishi bolaning umumiy psixik rivoji, bilish jarayonlari va shaxsiy sifatlari 
bilan chambarchas bog‘liqdir. Kommunikativ kompetensiya faqatgina so‘zlash yoki lug‘at boyligi bilan chega-
ralanmaydi. U bolaning eshitish va tinglash madaniyati, nutqni tushunish, muloqot jarayonida o‘z fikrini ifoda-
lash, suhbatdoshga munosabat bildirish, ijtimoiy vaziyatga moslashish va muloqotda faol ishtirok etish kabi 
murakkab ko‘nikmalar majmuasini o‘z ichiga oladi. Zamonaviy ilmiy yondashuvlarda bu kompetensiya muloqot 
jarayonida bolaning tashabbus ko‘rsatishi, dialogga kirishishi va kommunikativ vaziyatni mustaqil boshqarish 
qobiliyati bilan tavsiflanadi.

So‘nggi yillarda logopediya sohasida olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlar an’anaviy yondashuvlardan voz 
kechib, shaxsga yo‘naltirilgan va integrativ metodlarni joriy etish zarurligini ko‘rsatmoqda. Zamonaviy logopedik 
yondashuvlarda bolaning individual rivojlanish trayektoriyasi, ehtiyojlari va imkoniyatlari asosiy mezon sifatida 
qaraladi. Ilmiy yangiliklardan biri sifatida erta aralashuv konsepsiyasining keng qo‘llanilishi nutq nuqsonlarini 
barvaqt aniqlash va ularni samarali korreksiyalash imkonini bermoqda.

Shuningdek, neyropsixologik tadqiqotlar nutq va muloqot jarayonlarining miya faoliyati bilan uzviy 
bog‘liqligini asoslab bermoqda. Ushbu ilmiy yutuqlar logopedik mashg‘ulotlarda sensor, harakat va emotsional 
komponentlarni birgalikda rivojlantirish zarurligini ko‘rsatadi.

1	 Hymes, D. On Communicative Competence.
2	 Vygotsky, Mind in Society. Harvard University Press.
3	 Piaget, J. The Origins of Intelligence in Children.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Multimodal ta’lim texnologiyalarini logopedik jarayonga integratsiyalash kommunikativ kompetensiyani 

rivojlantirishda yangi imkoniyatlarni ochib beradi. Ushbu yondashuv orqali bola nutqiy materialni nafaqat 
eshitadi, balki ko‘radi, harakat orqali his qiladi va emotsional jihatdan qabul qiladi. Bu esa nutqiy faoliyatning 
mustahkamlanishiga hamda muloqot jarayonida erkinlikning oshishiga olib keladi.

Ilmiy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, multimodal yondashuv asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar bolalarda 
muloqotga kirishish tezligini oshiradi, nutq faolligini kuchaytiradi va ijtimoiy moslashuv jarayonini jadallashtiradi. 
Ushbu jarayonda logoped-pedagogning roli muhim bo‘lib, u multimodal vositalarni maqsadga muvofiq tanlashi 
va bolalarning individual xususiyatlariga moslashtirishi lozim.

Mahalliy tadqiqotchilar orasida X. M. Po‘latova maktabgacha yoshdagi bolalarda nutqni rivojlantirish jara
yonida logopedik mashg‘ulotlarning tizimli va individual yondashuv asosida olib borilishi zarurligini ta’kidlaydi. 
Uning fikricha, zamonaviy texnologiyalar bilan boyitilgan mashg‘ulotlar bolalarning nutqiy faolligini oshiradi.

Shuningdek, Sh. Sh. Sodiqova o‘z tadqiqotlarida maktabgacha ta’limda interaktiv va multimodal 
metodlarning qo‘llanilishi bolalarning kommunikativ faolligini sezilarli darajada rivojlantirishini ilmiy jihatdan 
asoslab beradi.

Maktabgacha yoshdagi nutq nuqsonli bolalar bilan olib borilgan tajriba-sinov ishlari zamonaviy logopedik 
va multimodal ta’lim texnologiyalarining yuqori pedagogik samaradorligini ilmiy jihatdan tasdiqlab bermoqda. 
Ushbu tadqiqotlar asosan eksperimental va nazorat guruhlari asosida tashkil etilib, an’anaviy logopedik 
mashg‘ulotlar bilan multimodal yondashuv asosida olib borilgan mashg‘ulotlar natijalari solishtirma tahlil 
qilingan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, multimodal texnologiyalar integratsiyalashgan ta’lim muhitida bolalarning 
nutqiy va kommunikativ rivojlanishi ancha tezlashadi hamda barqaror xarakter kasb etadi.

Tajriba-sinov jarayonida bolalarning so‘z boyligi, nutq faolligi va kommunikativ ishtirok darajasi muntazam 
diagnostika asosida baholanib borilgan. Vizual, audiovizual, harakatli va sensor stimullarga asoslangan 
mashg‘ulotlar natijasida bolalar yangi so‘zlarni tezroq o‘zlashtirgan, ularni dialogik va monologik nutqda faol 
qo‘llay boshlagan. Ayniqsa, interaktiv o‘yinlar, raqamli resurslar va multimediya vositalari yordamida tashkil 
etilgan mashg‘ulotlar bolalarda nutqiy tashabbuskorlikni kuchaytirib, muloqotga kirishishdagi psixologik 
to‘siqlarni kamaytirgan.

Zamonaviy tadqiqotlar kommunikativ kompetensiyaning faqat nutqiy jihatlar bilan cheklanib qolmasdan, ijti-
moiy va emotsional rivojlanish bilan chambarchas bog‘liqligini ham asoslab bermoqda. Multimodal mashg‘ulotlar 
jarayonida bolalarda tengdoshlar bilan hamkorlik qilish, navbat kutish, suhbatdoshni tinglash va o‘z fikrini erkin 
ifodalash ko‘nikmalari shakllangan. Ushbu o‘zgarishlar bolalarning ijtimoiy moslashuv darajasini oshirib, ularni 
keyingi ta’lim bosqichlariga psixologik va pedagogik jihatdan tayyorlashga xizmat qilgan.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari multimodal yondashuvning yuqori samaradorligini ko‘rsatdi.

Nutq rivojidagi o‘zgarishlar

1.	 So‘z boyligi sezilarli darajada kengaydi.

2.	 Tovush talaffuzi yaxshilandi.

3.	 Grammatik nutq shakllandi.

Kommunikativ rivojlanish natijalari

1.	 Muloqotga kirishish faolligi oshdi.

2.	 Dialogik nutq rivojlandi.

3.	 Mustaqil fikr bildirish kuchaydi.

Ijtimoiy-emotsional o‘zgarishlar

1.	 O‘ziga ishonch ortdi.

2.	 Muloqotdan qochish kamaydi.

3.	 Tengdoshlar bilan hamkorlik kuchaydi.
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Quyidagi jadvalda multimodal ta’lim texnologiyalarining kommunikativ kompetensiya komponentlariga 
ta’siri aks ettirilgan.

1-jadval: Multimodal ta’lim texnologiyalarining kommunikativ kompetensiya komponentlariga ta’siri

Kommunikativ kompetensiya 
komponentlari Kuzatilgan o‘zgarishlar Pedagogik ahamiyati

Lingvistik komponent So‘z boyligi kengaydi, grammatik tuzilishlar 
yaxshilandi Nutqning ravonligi va aniqligi oshdi

Pragmatik komponent Muloqot vaziyatiga mos nutq shakllandi Ijtimoiy vaziyatlarda moslashuv 
kuchaydi

Ijtimoiy komponent Tengdoshlar bilan muloqot faollashdi Jamoaviy faoliyat samaradorligi 
oshdi

Emotsional komponent O‘ziga ishonch va nutqiy motivatsiya kuchaydi Muloqotdan qochish holatlari 
kamaydi

Zamonaviy ilmiy manbalarda multimodal ta’lim texnologiyalarining uzoq muddatli ijobiy ta’siri alohida 
qayd etilib, bunday yondashuv asosida ta’lim olgan bolalar boshlang‘ich maktab ta’limiga tezroq moslashi
shi, og‘zaki nutqni erkin qo‘llashi va o‘quv faoliyatida faol ishtirok etishi ta’kidlanadi. Tadqiqot natijalari shuni 
ko‘rsatadiki, multimodal texnologiyalar nafaqat korreksion vazifani bajaradi, balki bolaning umumiy kognitiv, ijti-
moiy va emotsional rivojlanishiga xizmat qiluvchi barqaror pedagogik omil sifatida namoyon bo‘ladi. Multimodal 
ta’lim texnologiyalari o‘quv jarayonida bir vaqtning o‘zida bir nechta idrok kanallarini faollashtirishga asoslangan 
zamonaviy pedagogik yondashuvdir. Ushbu texnologiyalar ko‘rish, eshitish, harakat va sensor idrokni uyg‘un-
lashtirish orqali bolaning bilimni qabul qilish va o‘zlashtirish jarayonini yanada samarali qiladi.

So‘nggi ilmiy izlanishlarda multimodal yondashuv bolalarda neyroplastiklikni faollashtirishi va nutqiy jara
yonlarning tezroq shakllanishiga yordam berishi isbotlangan. Nutq nuqsonli bolalarda multimodal texnologi-
yalar qo‘llanilganda artikulyatsiya apparati faoliyati yaxshilanadi, fonematik eshituv rivojlanadi va muloqotga 
bo‘lgan qiziqish ortadi. Raqamli resurslar, interaktiv vizual materiallar va audiovositalar yordamida tashkil 
etilgan mashg‘ulotlar bolalarda yuqori motivatsiya va faol ishtirokni ta’minlaydi.

Olingan natijalar zamonaviy ilmiy qarashlar bilan uyg‘un holda quyidagilarni tasdiqlaydi:

1.	 Multimodal yondashuv bir vaqtning o‘zida bir nechta analizatorlarni faollashtiradi.

2.	 Bu esa neyropsixologik jarayonlarni kuchaytiradi.

3.	 Natijada nutq rivoji tezlashadi va barqarorlashadi.

Shuningdek, tadqiqot shuni ko‘rsatdiki:

•	 multimodal mashg‘ulotlar bolalarda yuqori motivatsiya uyg‘otadi;

•	 kommunikativ tashabbusni kuchaytiradi;

•	 ijtimoiy moslashuvni tezlashtiradi.

Mazkur natijalar ilmiy adabiyotlarda keltirilgan nazariy qarashlarni amaliy jihatdan tasdiqlaydi. So‘nggi 
ilmiy izlanishlarda kommunikativ kompetensiyaning integrativ xususiyati alohida ta’kidlanib, uning lingvistik, 
pragmatik, ijtimoiy va emotsional komponentlarining uyg‘un rivojlanishi natijasida shakllanishi qayd etilmoqda. 
Lingvistik komponent nutq tovushlari, so‘z boyligi va grammatik tuzilmalardan foydalanish qobiliyatini ifoda-
lasa, pragmatik komponent muloqotning maqsadi va vaziyatiga mos nutqiy xatti-harakatlarni amalga oshirishni 
anglatadi. Ijtimoiy komponent bolaning muloqot jarayonida ijtimoiy me’yorlar va qoidalarga amal qilishini, emot-
sional komponent esa suhbatdoshning hissiy holatini tushunish va unga mos javob qaytarish qobiliyatini aks 
ettiradi.

Nutq nuqsonli bolalarda ushbu komponentlar o‘rtasidagi muvozanatning buzilishi ko‘pincha kommu-
nikativ faoliyatning cheklanishiga olib keladi. Bunday bolalarda nutqiy ifodaning sustligi, muloqotga kirishishda 
passivlik, emotsional javoblarning yetarli darajada shakllanmaganligi va ijtimoiy moslashuvdagi qiyinchiliklar 
kuzatiladi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, kommunikativ kompetensiyaning yetarli darajada rivojlanmagan-
ligi bolaning keyingi ta’lim bosqichlarida o‘quv faoliyati va ijtimoiylashuviga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli 
nutq nuqsonli bolalarda kommunikativ kompetensiyani rivojlantirish maxsus logopedik, psixologik va pedagogik 
ta’sir choralarini talab etadi. Bu jarayonda integrativ yondashuv asosida nutqni rivojlantirish mashg‘ulotlari, ijti-
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moiy muloqotga yo‘naltirilgan o‘yinlar, emotsional intellektni rivojlantiruvchi mashqlar hamda zamonaviy peda-
gogik texnologiyalardan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Natijada kommunikativ kompetensiyaning 
tarkibiy komponentlari o‘zaro uyg‘unlashib, bolaning muloqotga bo‘lgan ehtiyoji va faolligi bosqichma-bosqich 
rivojlanadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, maktabgacha yoshdagi nutq nuqsonli bolalarda kommunikativ kompetensiyani rivoj

lantirishda zamonaviy logopedik va multimodal ta’lim texnologiyalaridan foydalanish pedagogik jarayon sama-
radorligini sezilarli darajada oshiradi. Ushbu yondashuv bolalarning nutqiy, emotsional va ijtimoiy rivojlanishini 
kompleks ta’minlaydi hamda ularni keyingi ta’lim bosqichlariga muvaffaqiyatli tayyorlash imkonini beradi.

Nutq nuqsonlari bolaning ijtimoiy faolligini pasaytiradi, tengdoshlar bilan o‘zaro aloqani cheklaydi va 
o‘yin faoliyatida yetakchilik qilish imkoniyatini kamaytiradi. Shu sababli logopedik ish jarayonida faqat nutqni 
to‘g‘rilash emas, balki kommunikativ kompetensiyani kompleks rivojlantirish asosiy vazifa sifatida belgilanishi 
lozim. Zamonaviy ilmiy yangiliklarga tayangan holda multimodal texnologiyalarni logopedik amaliyotga keng 
joriy etish bugungi ta’lim tizimi oldida turgan dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Қодирова Ф. Р. Мактабгача ёшдаги болалар нутқини ривожлантириш методикаси. – Тошкент: Ўқитувчи, 2019. 
2.	 Абдуллаева Ш. А. Мактабгача таълимда нутқни ривожлантиришнинг замонавий технологиялари. – Педагогик 

таълим, 2020. 
3.	 Юсупова Н. М. Логопедик коррекция жараёнида коммуникатив компетенцияни шакллантириш. – Замонавий 

таълим, 2021. 
4.	 Норбоева Г. Т. Мактабгача ёшдаги нутқ нуқсонли болаларда мулоқот кўникмаларини ривожлантириш. – 

Мактабгача таълим, 2022. 
5.	 Каримова Д. Ш. Мактабгача таълимда мультимодал технологиялардан фойдаланиш имкониятлари. – Таълим 

ва инновация, 2023. 
6.	 Саидова М. А. Инклюзив таълим шароитида логопедик ёрдамни ташкил этиш. – Тошкент, 2022. 
7.	 Лалаева Р. И. Нарушения речи и их коррекция у детей дошкольного возраста. – Москва: Владос, 2018. 
8.	 Волкова Л. С. Логопедия. – Москва: Академия, 2020. 
9.	 Owens, R. E. Language Development: An Introduction (10th ed.). – Pearson, 2020. 
10.	 Justice, L. M., & Ezell, H. K. Shared Storybook Reading. – Brookes Publishing, 2019. 
11.	 Kuhl, P. K. Early language acquisition: Neural mechanisms and developmental pathways. – Nature Reviews Neuro-

science, 2021. 
12.	 Norbury, C. F., Tomblin, J. B., & Bishop, D. V. M. Developmental Language Disorders. – Cambridge University Press, 

2021. 
13.	 Po‘latova, X. M. Maktabgacha ta’limda nutqni rivojlantirishning zamonaviy metodlari. – Toshkent, 2020. 
14.	 Sodiqova, Sh. Sh. Maktabgacha ta’limda innovatsion va interaktiv texnologiyalar. – Toshkent, 2021.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

522

2026-yil, mart, 3(2)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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